
 

 

 باسمه تعالی
 شرایط، ضوابط و تسهیÔت دانشگاه تربیت مدرس برای دانشجویان »

 « های دانشکده علوم پزشکی(ارشد )رشتهدر مقطع کارشناسی 1405ورودی سال 
 

هایی که در به دانشجویان رتبه اول دوره روزانه آزمون سراسری مرکز سنجش آموزش پزشکی )در رشته -1
 یرد.گتعلق می  میلیون تومان هدیه 15ولتی در آنها پذیرش دانشجو دارند(، مبلغ دانشگاه د 4سال جاری حداقل 

شته،  ر: در رشته هایی که دو یا سه دانشگاه دولتی در آنها پذیرش دانشجو دارند، تنها به رتبه اول هر 1تبصره 
 میلیون تومان هدیه  پرداخت می شود.   12و 10به ترتیب مبلغ 

 ت طی دو مرحله به شرح ذیل می باشد: : شیوه پرداخ 2تبصره 
 یک دوم مبلغ تا پایان نیمسال دوم تحصیلی  –الف 

داخت می مبلغ باقیمانده پس از تصویب پروپوزال ) حداکثر تا پایان نیمسال سوم و با تایید استاد راهنما( پر –ب 
 شود. 

ن رشته در دانشگاه دولتی در آ 3که حداقل هایی دوره روزانه )در رشته 3تا  1های به دانشجویان دارای رتبه -2 
نامه درصد بیشتر از اعتبار پایان 50اعتبار ویژه پژوهشی )گرنت( به میزان  ،سال جاری پذیرش دانشجو دارند(

 می گیرد. های موجود دانشگاه تعلقسایر دانشجویان با رعایت شرایط و دستورالعمل

های خارج از دانشگاه در راستای حل مشکÔت و نیازهای ازمانمایت پایان نامه و رساله از سدرصورت اخذ ح-3
( به جامعه و در صورتی که دانشجو دارای استاد راهنما یا مشاور بین المللی باشد، اعتبار ویژه پژوهشی )گرنت

 یابد.درصد افزایش می 50میزان 
اپ مقاÓت مستخرج از ی چهای تسهیÔت پژوهشی اعم از تشویقمامی دانشجویان مشمول دریافت حمایتت -4

نامه در مجÔت مورد تائید دانشگاه، شرکت در کنفرانس های داخلی، شرکت در کارگاه های داخلی، پرداخت پایان
ندی از خدمات آزمایشگاهی، انتشارات و دسترسی به خدمات متخصصی، بهره -های علمیحق عضویت در انجمن

 شوند.کتابخانه می

متاز پذیرفته شده در دانشگاه را در اولویت حضور انشگاه تربیت مدرس، دانشجویان مپارک علم و فناوری د -5
ازی سهای کاربردی و دارای قابلیت تجاری ها و رسالهنامههای ویژه کارآفرینی، طرح حمایت از پایاندر دوره

 دهد.های فناور( و طرح دستیار فناوری قرار می)طرح رویش هسته

 علم و فناوری دانشگاه تربیت مدرس: *سایر مشوق های پارک 
های آموزشی مندی از خدمات مرکز کارآفرینی و شتابدهی جهت حضور در کارگاهشجویان به بهره( هدایت دان5-1

ازار بمدرسه کارآفرینی مانند موضوعات: از ایده تا محصول، طراحی مدل کسب و کار، اعتبارسنجی ایده، تحقیقات 
 و...

های برتر و ارائه گواهی معتبر از های آموزشی کارآفرینی به صورت رایگان برای رتبهه( برگزاری کارگا5-2
 پارک.

ها و استفاده از خدمات مشاوره فاده از خدمات پارک: اولویت پذیرش در پارک، حضور در نمایشگاه( امکان است5-3
 های پارک.کار و میز مشاوره ماهانه در ساختمانوکسب

خوابگاه دانشجویی برای  دوره روزانه کارشناسی ارشد را  تاد امکانات خود تÔش خواهد کرد دانشگاه در حدو -6
تامین نماید،در این راستا اولویت با دانشجویانی است که رتبه قبولی آنها باÓتر باشد. درصورت تأمین خوابگاه، 



 

 

نیمسال تحصیلی )با پرداخت نقدی اجاره بها با نرخ مصوب صندوق رفاه  4ارشد حداکثر دانشجویان کارشناسی
 دانشجویان در ابتدای هر نیمسال(،  حق استفاده از خوابگاه را خواهند داشت.

مازاد(  های شهریه پرداز )بین الملل شهریه پرداز ودانشگاه در خصوص  تامین خوابگاه برای دانشجویان دوره -7
( یان روزانه شاغل، بورسیه سایر دستگاههای دولتی و غیر دولتی و بومی ) ساکن استان تهران و البرزدانشجو

 هیچگونه تعهدی  ندارد.

بگاه متاهلی دانشگاه در شرایط فعلی تعهد خوابگاه متأهلی به همه دانشجویان متأهل را ندارد. متقاضیان خوا -8
دیعه مسکن، بر اساس ضوابط صندوق رفاه دانشجویان وزارت واجد شرایط، امکان دریافت وام کمک هزینه و

 بهداشت، درمان و آموزش پزشکی را خواهند داشت.

به کلیه دانشجویان روزانه در سنوات مجاز تحصیلی وعده ناهار بر اساس اعتبار تامینی از سوی صندوق  –9
ر شود. Óزم به ذکارشنبه ارائه میرفاه و قیمت های مصوب این صندوق، در روزهای غیر تعطیل از شنبه تا چه

 های دانشگاه، عÔوه بر وعده ناهار، وعده صبحانه و شام نیز طبقاست به دانشجویان روزانه ساکن خوابگاه
 شود.قیمت های مصوب صندوق رفاه ارائه می

 ند.زاد را دارتبصره : دانشجویان شهریه پرداز، صرفا  امکان استفاده از  غذا به قیمت تمام شده و با قیمت آ
های وعده دانشگاه همه ساله در تابستان در بازه زمانی اول مرداد الی بیست شهریور امکان طبخ و توزیع -10

 غذایی را ندارد.
نشجویان صورت محدود، براساس مقررات و تامین اعتبار از سوی  صندوق رفاه دا پرداخت هر گونه وام به -11

 باشد.شکی میوزارت بهداشت، درمان و آموزش پز
ایت از دانشجویان، صندوق قرض الحسنه دانشجویی بر اساس آیین نامه مصوب و تامین به منظور حم -12

 اعتبار ساÓنه نسبت به پرداخت وام ضروری اقدام خواهد نمود.
قابل ایت حوزه معاونت آموزشی دانشگاه سطریق  ازهای شهریه پرداز دانشگاه تربیت مدرس میزان شهریه دوره -13

ین دسترسی است و ضروری است داوطلبان پیش از انتخاب رشته، از میزان شهریه دوره های مذکور آگاهی یابند. در ضمن ا
 باشد.شهریه صرفاً بابت ارائه خدمات آموزشی بوده و شامل امور رفاهی دانشجویان )خوابگاه و تغذیه( نمی

وره های شهریه پرداز، کمک هزینه مطابق با ضوابط و ه دانشجویان شاهد و ایثارگر پذیرفته شده در دب -14
نها آمقررات دفتر امور شاهد و ایثارگران، پس از بررسی و تایید دفتر مذکور از طریق مراجع قانونی مربوط به 

 تعلق می گیرد. 
ه شکیل کÔس در کلیه دوره ها )روزانه و شهریه پرداز( منوط به ثبت نام و رسیدن تعداد دانشجو بت -15

حدنصاب می باشد. در غیر اینصورت دانشجویان جهت بررسی اولویت های بعدی  به سازمان سنجش پزشکی 
 معرفی خواهند شد.
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